

# Provizard ApS

Ingridvej 13, 3550 Slangerup

CVR-nr. 31 86 08 65

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

---

Tage Sahl Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Provizard ApS  
Ingridvej 13  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31 86 08 65  
Stiftet: 28. januar 2009  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
12. regnskabsår

**Direktion**

Tage Sahl Rasmussen

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Der har i årets løb ikke været aktiviteter udover afkast fra investeringer og likvide beholdninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.237	-12.056
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.237</b>	<b>-12.056</b>
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	5.215
Finansielle indtægter	12	15
Finansielle omkostninger	-2.253	-185
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.478</b>	<b>-7.011</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.478</b>	<b>-7.011</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	107.000
Disponeret fra overført resultat	-126.478	-114.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.478</b>	<b>-7.011</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Værdipapirer	<u>471.352</u>	<u>393.953</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>471.352</u>	<u>393.953</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>471.352</u></b>	<b><u>393.953</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>600.013</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>600.013</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>583.798</u>	<u>1.384.438</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.811</u></b>	<b><u>1.384.438</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.655.163</u></b>	<b><u>1.778.391</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.409.413	1.535.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	107.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.644.413</u></b>	<b><u>1.767.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.750	10.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.750</u></b>	<b><u>10.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.655.163</u></b>	<b><u>1.778.391</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.649.902	105.000	1.879.902
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte resultat	0	-114.011	107.000	-7.011
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.535.891	107.000	1.767.891
Udloddet udbytte	0	0	-107.000	-107.000
Årets overførte resultat	0	-126.478	110.000	-16.478
	<b>125.000</b>	<b>1.409.413</b>	<b>110.000</b>	<b>1.644.413</b>

**Noter**


---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Værdipapirer</b>		
Kostpris 1. juli	393.953	393.953
Tilgang i årets løb	<u>77.399</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>471.352</b></u>	<u><b>393.953</b></u>
Nedskrivninger 1. juli	0	-5.215
Korrektion af tidligere nedskrivninger	<u>0</u>	<u>5.215</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>471.352</b></u>	<u><b>393.953</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud, der ikke er afsat i balancen.		
